DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESMISTIFICANDO O TESTE
DE PATERNIDADE EM SALA DE AULA de autoria de MARIA CELINA SARMENTO
MARACAJA, CRISTIANE TAVARES DE AGUIAR, SIMONE MENDES CABRAL ,
ROSANGELA ALVES DE SOUTO , ROSANGELA ALVES DE SOUTO , foi publicado nos E-
book VII CONEDU 2021 - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-50-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77273

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77273